令和6年度第1回

南区薬剤師会 地域医療連携研修会

2024年 4月25日 (木) 19:15-20:45

Microsoft Teams にて配信 ※事前登録制 裏面ご参照下さい

TKPガーデンシティPREMIUM横浜ランドマークタワーより

※財団法人日本薬剤師研修センター1単位が交付されます。

※薬剤師研修・認定電子システム(PECS)の登録が完了していないと、単位の交付ができません。予めご了承ください。

※区外の方で参加費のお振込みがない場合は単位の交付ができません。

佐藤晋一郎 先生
ひばり薬局浦舟店

ノバルティス ファーマ株式会社 千代泰久

古宮裕泰 先生
横浜市立大学大学院 医学研究科 神経内科学・脳卒中医学 助教

多発性硬化症治療剤の安全性情報について

多発性硬化症の診断と最新の治療戦略

情報提供 19:15-19:35

特別講演 19:35-20:45

座長

日時

形式

演者

南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者、学生は無料

その他の方は1,000円申し受けます

参加費

共催 横浜市南区薬剤師会／横浜市立大学附属市民総合医療センター

ノバルティス ファーマ株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は下記要領にて研修会を開催させて

いただくこととなりました。つきましてはご多用のところ恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 謹白

ブラウザからご参加いただく場合 (パソコンなど)

アプリをインストールされない場合はブラウザよりご参加をお願い致します。
Google ChromeおよびMicrosoft Edgeを推奨しております。
メールにて送付されるURLをクリックして、「このブラウザーで続行する」をご選択下さい。

• ご登録いただきました個人情報は、本研修会運用のみに使用させて頂きます。
• ご視聴は事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。
• 当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。
• 一般人の目に触れる可能性のある公共スペース（空港、駅等）でのご参加はお控えください。
• 本講演会は医療関係者を対象とした講演会でございます。
• ご視聴は１つのアドレスに１名様の視聴となりますので、各自のアドレスでご登録ください。
• 全ての時間を視聴されなかった場合、単位は交付されませんのでご注意ください。遅刻、早退等にはくれぐれも
   お気を付けください。

下記URLまたは２次元コードより事前登録手続きをお願いいたします。

参加申し込み期限：4月18日(木)

※事前登録にはご氏名、メールアドレス、ご施設名、薬剤師番号、会員・非会員情報が必要となります。
※日本薬剤師研修センター研修単位を１単位取得できます。取得にあたりましてはPECS(薬剤師研修・
認定システム)に登録を行う必要があります。事前のPECS登録もお願い致します。

南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者、学生は参加費無料となります。

その他の方は参加費1,000円となります。4月18日(木)までに下記指定口座へお振り込みください。
＜指定口座＞
銀行名：横浜信用金庫 支店名：弘明寺支店 預金種別：普通
口座番号：0304907 名義：南薬業会肥後保仁 ※振込名義は個人名でお願い致します。

参加登録受付メールにてご視聴用のURL、パスワードをお送りします。
※当日時間になりましたらご参加下さい。

アプリからご参加いただく場合 (パソコン、スマートフォン、タブレットなど)

アプリ「Microsoft Teams」の使用を推奨しております。
公式ホームページ「Teamsをダウンロード」より最新版アプリのご準備をお願いいたします。
メールにて送付されるURLよりご参加をお願い致します。

地域医療連携研修会(WEB開催)ご参加方法

注意事項

【お問い合わせ先】
五番街ファーマシー浦舟店 徳里政嗣 045-251-5605
ノバルティス ファーマ株式会社 小野宏和 080-3478-4126 hirokazu.ono@novartis.com

事前登録

共催 横浜市南区薬剤師会／横浜市立大学附属市民総合医療センター

ノバルティス ファーマ株式会社

https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x1
9xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,
owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZO
e9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-
47d4-82d7-ff31d7dc53a5

https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x19xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZOe9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-47d4-82d7-ff31d7dc53a5
https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x19xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZOe9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-47d4-82d7-ff31d7dc53a5
https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x19xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZOe9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-47d4-82d7-ff31d7dc53a5
https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x19xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZOe9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-47d4-82d7-ff31d7dc53a5
https://teams.microsoft.com/registration/dGla839g1EeC1_8x19xTpQ,6EPEMliwH0SC9tfLBCZZiQ,oAp1FXwGoEO7KAPsCDIXVw,owIVb3ngbUOhoAYgjS5m4g,KgXgIOvhXUKHHdtIHEQ92w,2sZOe9ZrcEqsLFgvGGIO7w?mode=read&tenantId=f35a6974-607f-47d4-82d7-ff31d7dc53a5

	Slide 1
	Slide 2